拓殖大学イスラーム研究所
「平成１９年度第２回講演会」のご案内

拝啓 早春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上
げます。

さて、拓殖大学イスラーム研究所では、下記の内容
で「平成１９年度第２回講演会」を開講致しますので、
ご案内申し上げます。事前申し込みの必要はありませ
んので、お誘いあわせの上、ご参加ください。

敬 具

テーマ ：「最新マッカ巡礼報告
   －イスラームの聖都を歩く－」

 講演者 ：森 伸生

（拓殖大学イスラーム研究所長）
《質疑応答は、講演終了後に行います。》

 日  時 ：平成２０年３月８日（土）１４：００~１６：００

（１３：００よりＦ館２階にて受付を開始します）

 会  場 ：拓殖大学文京キャンパス
国際教育会館（Ｆ館）２階Ｆ２１７教室

東京都文京区大塚１－７－１
（東京メトロ丸ノ内線茗荷谷駅徒歩１０分）

 聴講料 ：無料 (事前申し込み不要)

＊当日このはがきを受付にご提出下さい

問合せ先： 拓殖大学 学務部オープンカレッジ課
〒112-8585 東京都文京区小日向３－４－１４
Tel：03（3947）7166 Fax：03（3947）9416
E－mail： islamken@hotmail.com

拓殖大学 学務部オープンカレッジ課
〒112-8585 東京都文京区小日向３－４－１４

会場はこちら、

国際教育会館２階
Ｆ２１７教室